
 

 

UCHWAŁA NR LIX/442/2023 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Średzkiego w Środzie Wielkopolskiej, 

Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, następujące drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do 

innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg, służących miejscowym potrzebom: 

1) ulica Tartaczna w miejscowości Łękno, na działkach ozn. nr ewid. 187/17 i 187/53 (obręb ewidencyjny 

Łękno); 

2) w miejscowości Winna, na działkach ozn. nr ewid. 46, 52/1, 51/1, 50/1, 39/1, 38/1, 37/6, 37/4 i 36/1 (obręb 

ewidencyjny Winna); 

3) ulica Czarnecka, w miejscowościach Zaniemyśl, Luboniec, Czarnotki, na działkach ozn. nr ewid. 212/5, 

212/8, 213/6 i 213/2 (obręb ewidencyjny Zaniemyśl) – 142/1, 142/2, 160, 69 (obręb ewidencyjny Luboniec) 

i 51 (obręb ewidencyjny Czarnotki), 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w §1, na mapach stanowiących załączniki nr 2, 3 i 4, 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Jerzy Grześkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 8792



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/442/2023 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 września 2023 r. 

Wykaz dróg Gminy Zaniemyśl zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Numer działki 
Obręb 

geodezyjny 

Długość 

(m) 

Załączni

k 

1. Tartaczna Łękno 187/17 i 187/53 Łękno 240 2 

2. - Winna 

46, 52/1, 51/1, 50/1, 

39/1, 38/1, 37/6, 

37/4 i 36/1 

Winna 675 3 

3. Czarnecka 
Zaniemyśl, 

Luboniec, Czarnotki 

Zaniemyśl – 212/5, 

212/8, 213/6 i 213/2 

Luboniec – 142/1, 

142/2, 160, 69 

Czarnotki - 51 

Zaniemyśl, 

Luboniec, 

Czarnotki 

3500 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8792



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/442/2023 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8792



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/442/2023 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8792



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/442/2023 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8792


		2023-10-06T11:29:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




